
Čestné prohlášení k potravinovým odpadům 
v rámci International Sustainability and Carbon Certification (ISCC) 

V případě jakéhokoli rozporu mezi anglickou verzí a přeloženou verzí tohoto dokumentu se použije anglická verze, která je záv azná pro strany zapojené do tohoto 
autodeklarace. 

In the event of any conflict between the English language version and the translated version of this document, the English language version shall apply and be 
binding upon the parties involved in this self-declaration. 

Verze 2.0 (stav červen 2024) 

© ISCC System GmbH 

 

 

 
Dodavatele (místo výskytu) (Místem výskytu je podnik nebo jednotka, ve kterém se stal z potraviny 
odpad. Patří sem výrobci, obchodníci, restaurace atd.).: 
Jméno  

Ulice  

PSČ, město  

Země  

Číslo telefonu  

Množství potravinového odpadu vyprodukovaného v místě původu je pět (5) nebo více 
metrických tun za měsíc. 

 
 

Příjemce 
(Sběrné místo) 

 

Podpisem tohoto vlastního prohlášení podepisující osoba potvrzuje následující: 
 

1. Příslušný materiál byl původně potravinou (určenou k lidské spotřebě). 
2. Zaškrtněte prosím a) nebo b) pro uvedení důvodu, proč se stal z potraviny odpad: 

a) Byl překročen datum trvanlivosti). 
b) Potravina neodpovídá specifikaci (potraviny, které neodpovídají nutné specifikaci koncového 
výrobku, např. z důvodu kontaminace). 

3. Z potraviny nebyl úmyslně vytvořen odpad. 
4. Odpad není vhodný jako krmivo pro zvířata nebo k jinému (neenergetickému) použití. 
5. Dokumentace dodaného množství je k dispozici. 
6. Byly dodrženy příslušné národní zákony (např. k zabránění odpadu, přepravě, označení odpadu 

atd.). 
7. Podepsáním tohoto čestného prohlášení potvrzuje podepisující osoba, že auditor (může být 

doprovázen úředním kontrolorem, s cílem posoudit činnost auditora) a/nebo pracovník ISCC smí 
ověřit, že byly splněny požadavky tak, jak jsou uvedeny v tomto čestném prohlášení. 

8. Informace o tomto vlastním prohlášení mohou být předány a přezkoumány certifikačním orgánem 
sběrného místa a ISCC. Poznámka: Certifikační orgán a ISCC zachovávají důvěrnost všech údajů 
uvedených v tomto vlastním prohlášení. 

Místo původu tímto bere na vědomí následující skutečnosti: 

• Auditoři certifikačních orgánů nebo ISCC, oba případně v doprovodu zástupce sběrného místa, mohou na místě 
nebo bez předchozího ohlášení, nebo kontaktováním podepsané osoby (např. telefonicky) ověřit, zda jsou splněny 
příslušné požadavky ISCC EU a zda jsou prohlášení uvedená v tomto vlastním prohlášení správná. Auditoři 
certifikačních orgánů mohou být doprovázeni inspektory, kteří monitorují jejich činnost. 

• Informace uvedené v tomto vlastním prohlášení mohou být sběrným místem předány certifikačnímu orgánu 
sběrného místa a ISCC, který je přezkoumá. Certifikační orgán a ISCC zachovávají důvěrnost všech údajů 
uvedených v tomto vlastním prohlášení a nezpřístupní je třetím stranám, pokud neexistují zákonné povinnosti, 
úřední nebo soudní příkazy nebo požadavky Evropské komise vztahující se na ISCC EU na jejich zpřístupnění 
třetím stranám. 



Čestné prohlášení k potravinovým odpadům 
v rámci International Sustainability and Carbon Certification (ISCC) 

V případě jakéhokoli rozporu mezi anglickou verzí a přeloženou verzí tohoto dokumentu se použije anglická verze, která je záv azná pro strany zapojené do tohoto 
autodeklarace. 

In the event of any conflict between the English language version and the translated version of this document, the English language version shall apply and be 
binding upon the parties involved in this self-declaration. 

Verze 2.0 (stav červen 2024) 

© ISCC System GmbH 

 

 

• Pokud audity certifikačních orgánů nebo ISCC odhalí, že příslušné požadavky ISCC nejsou dodržovány nebo že 
prohlášení uvedená v tomto vlastním prohlášení nejsou správná, a pokud je místo původu následně vyloučeno 
jako dodavatel certifikovaného materiálu ISCC, je ISCC oprávněn zveřejnit vyloučení místa původu na 
internetových stránkách ISCC. 

   

místo, datum celé jméno a funkce podepisující osoby podpis 
 


	Firma: 
	Ulice: 
	PSČ, Město: 
	Stát: 
	Číslo telefonu: 
	Check Box1: Off
	Příjemce: EKO-PF s.r.o., Hlincová Hora č.p. 60, 373 71 Hlincová Hora, IČO 62525816
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Místo: 
	Datum: 
	Jméno: 


